湘医学术便函〔2021〕14号

第五届“中部五省一市论健”学术会议

暨湖南省医学会健康管理学专业委员会第六届年会
通知（第一轮）

各位专家、各位同道：

2021年，是“十四五”开局之年，是中国共产党建党100周年。在国家发展迈入新征程

的关键时刻，在健康中国战略面临新挑战、新机遇的重要节点，为认真贯彻习近平总书记

在推动中部地区崛起工作座谈会上的重要讲话精神，加强中部地区健康管理事业紧密联系

与合作，共享新成果，发挥新优势，催生新动能，拓展新局面，高质量实施健康中国行动

计划，现定于2021年5月28-30日在星城长沙举办第五届“中部五省一市论健”学术会议，

并同期举办湖南省医学会健康管理学专业委员会第六届年会。

本次会议将以“高水平建设学科，新发展促进健康”为主题，着眼我国健康事业发展

趋势，立足健康管理新理念、新方法、新技术，融合“学科规划、指南共识、服务规范、

质量控制、适宜技术、职业人群、临床研究、学科交叉、成果转化、健康教育”等领域，

贯通“智慧分享、政策解读、嘉宾对话、经验交流”各环节，全面展现过去一段时期健康

管理新成果。与会专家将为探寻“十四五”中部地区全民健康事业发展之路集思广益，贡

献真知灼见，并号召广大同仁携手聚焦科技前沿，深化学科内涵，准确识变、科学应变、

主动求变，努力实现中部健康管理事业更高质量、更有效率、更加公平、更可持续的发展。

锦绣潇湘，伟人故里，楚汉名城，时代高地，诚挚欢迎全国同仁相聚长沙，共谋新发

展，共创新未来。现将会议相关事宜通知如下（根据疫情防控要求，如会议事项进行调整，

则另行通知）：

一、组织机构

学术支持：中华医学会健康管理学分会

中国健康促进基金会

中华健康管理医学教育学院

《中华健康管理学杂志》

《健康体检与管理》杂志社

湖    南    省    医    学    会

联合主办：湖南省医学会健康管理学专业委员会

湖北省健康管理学会

安徽省健康管理学会

河南省健康管理学会

江西省医学会健康管理学分会

重庆市医学会健康管理学分会

承办单位：中南大学湘雅医院

国家老年疾病临床医学研究中心（湘雅）

协办单位：中南大学湘雅二医院

中南大学湘雅三医院

湖南省健康管理协会

重庆市健康管理研究会

二、时间、地点

会议时间：2021年5月28-30日（5月28日全天报到）

会议地点：长沙市富力万达文华酒店

会议网址：https://2021hnjkglx.sciconf.cn

三、参会对象

（一）健康管理中心医务人员

（二）健康管理专业教师、研究生和本科生

（三）从事干部保健工作的相关人员

（四）从事或热爱健康管理事业的相关人员

四、注册须知

1、注册费用：600元/人，食宿由大会统一安排，住宿、交通费用自理。如因故不能

参会，须在报到之日起7日前，申请退款，过期概不退款。

2、注册步骤

按疫情防控要求，线下参会代表采取限额预注册方式，参会代表按要求会前在会议

网站进行实名制注册。

步骤一：扫描通知底部二维码进入会议微官网。

步骤二：点击“参会注册”进入会议注册界面。

步骤三：选择参会类型并填写完整注册信息，按网页提示完成即可。

3、注册费发票：会务组将于会议结束后 10 个工作日内将电子发票发送至注册时提

交的邮箱（务请仔细核对），在邮箱内下载打印即可。

五、线下参会须知

1、来参会前，做好自我健康状况监测，有以下情形的人员，应暂不参加会议：

（1）有近 21天有境外旅居史的；

（2）近 14天有高、中风险地区旅居史的；

（3）有发热、咳嗽等相关症状的；

（4）居民健康码为红、黄码的；

（5）国家通报重点地区新近来长要求提供但无法提供 7 天内核酸检测阴性证明的

人员；

2、自备口罩，进入会场人员必须全程佩戴口罩；

3、会议期间如有发热、咳嗽等症状应及时向组委会说明；

4、报到时出示身份证、健康码绿码、行程卡、参会二维码领取相关资料参会。

六、联系方式

1、注册咨询：张同辉 18560918388   周薇 18229758335

2、住宿预订：周静茹 13522764553   刘芳 18817143236

3、工作邮箱：zblj2021@126.com

（扫描上方二维码进入大会微官网）

湖南省医学会

健康管理学专业委员会

2021年2月

湖北省健康管理学会

2021年2月

安徽省健康管理学会

2021年2月

江西省医学会

健康管理学分会

2021年2月

mailto:zblj2021@126.com